
SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON
OTSUS

Sillamäe                                                                                           31.oktoober 2013. a nr 16

Sillamäe Linnavolikogu esimehe valimine

“Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punkt 14, § 44 lõike 3, “Kohaliku
omavalitsuse  volikogu  valimise  seaduse”  §  20  alusel  ning  võttes  aluseks  salajase
hääletamise tulemused Sillamäe Linna Valimiskomisjon 

OTSUSTAB:

1. Tunnistada Jelena Koršunova valituks Sillamäe Linnavolikogu esimeheks.

2. Avaldada otsus Sillamäe linna veebilehel.

3. Otsus jõustub allakirjutamisega.

4. Vastavalt  “Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” §-le 64 võib huvitatud
isik  esitada  otsuse  peale  kaebuse  Ida-Viru  Maakonna  Valimiskomisjonile.  Kaebus
esitatakse Ida-Viru Maakonna Valimiskomisjonile  otsuse tegemisest  alates kolme päeva
jooksul.

Andrei Ionov
Komisjoni esimees


	SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON
	OTSUS
	Sillamäe 31.oktoober 2013. a nr 16
	Sillamäe Linnavolikogu esimehe valimine



